型号
额定容量
（ＫＶ
Ａ）
损耗 阻抗
电压
(%)
空载
电流
(%)
重量(kg) 尺寸(mm)
轨距
(mm)
空载
(W)
负载
(W)
器身 油重 总重 Ｌ Ｗ Ｈ Ｄ Ｅ
S11-M.R-30/10 30 100 600  1.0 215 95 390 765 680 1200 400 550
S11-M.R-50/10 50 130 870  1.0 305 115 530 820 745 1290 400 550
S11-M.R-63/10 63 150 1040  0.9 350 120 590 840 790 1320 400 550
S11-M.R-80/10 80 180 1250  0.9 405 135 660 870 785 1350 550 550
S11-M.R-100/10 100 200 1500  0.9 470 145 750 890 770 1410 550 550
S11-M.R-125/10 125 240 1800  0.8 530 155 830 910 755 1450 550 550
S11-M.R-160/10 160 280 2200  0.8 620 175 960 950 770 1510 550 550
S11-M.R-200/10 200 340 2600  0.8 715 195 1090 1000 805 1540 550 550
S11-M.R-250/10 250 400 3050  0.7 835 225 1280 1070 845 1570 660 660
S11-M.R-315/10 315 480 3650  0.7 980 240 1470 1090 890 1650 660 660
S11-M.R-400/10 400 570 4300  0.6 1215 270 1790 1130 905 1740 660 660
S11-M.R-500/10 500 680 5150  0.6 1370 305 2040 1170 935 1770 660 660
S11-M.R-630/10 630 810 6200  0.6 1400 450 2310 1320 985 1660 820 820
S11-M.R-800/10 800 980 7500  0.6 1680 510 2720 1360 1005 1730 820 820
S11-M.R-1000/10 1000 1150 10300  0.6 1820 565 3080 1920 1070 1790 820 820
S11-M.R-1250/10 1250 1360 12000  0.6 2185 640 3690 2030 1170 1975 820 820
S11-M.R-1600/10 1600 1640 14500  0.6 2580 715 4320 2050 1185 2100 820 820